
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба») 

350053, г. Краснодар, ул. Баварская, 2 тел./факс (861) 992-21-40, 992-21-42 

e-mail: dеtsad64@kubannet.ru 
 

 

ПРИКАЗ  
   

17 декабря 2024 года                                                                                    № 177 

 

О внесении изменений в стоимость обучения по платным дополнительным 

образовательным услугам, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемых МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 64 «Дружба» 

 

В связи с постановлением администрации муниципального образования 

город Краснодар от 10.12.2024 года № 7962 «Об утверждении цен на платные 

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 64 «Дружба», в целях актуализации цен на платные 

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 64 «Дружба», уставом МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 64 «Дружба» и организации образовательного процесса,           

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить с 09.01.2025 года установленные цены на платные 

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые муниципальным автономным дошкольным 

образовательным  учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба», согласно приложению. 

2. Старшему воспитателю Цыганок И.Ю., ответственному за 

размещение на официальном сайте ДОО, разместить актуальную информацию 

в разделе «Платные образовательные услуги». 

3. Заместителю заведующего Малыш О.В., ответственному за 

осуществление платных дополнительных образовательных услуг, организовать 

заключение дополнительных соглашений к основным договорам об 

образовании по дополнительным общеобразовательным программам. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                                       Г.Н. Музыченко 

 

 

С приказом ознакомлена:                                          И.Ю.Цыганок 

 

                                                                                                              О.В. Малыш 



 
Приложение № 1 к приказу от 17.12.2024 № 177  

 

Образовательные услуги 

1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

социально-гуманитарной направленности 

1. Обучение по программе: 

«Знайка. Подготовка детей к 

школе» (6–7 лет) 

62 8 Одно занятие  

(30 минут) 

223,94 

9 199,06 

10 179,15 

2. Обучение по программе: 

«Речевичок» (5–6 лет) 

62 4 Одно занятие  

(25 минут) 

447,88 

5 358,30 

6 298,59 

3. Обучение по программе: 

«Шахматная  азбука»  (5–      

6 лет) 

30 8 Одно занятие  

(25 минут) 

223,94 

9 199,06 

10 179,15 

4. Обучение по программе: 

«Шахматная  азбука»  (6–      

7 лет) 

30 8 Одно занятие  

(30 минут) 

223,94 

9 199,06 

10 179,15 

5. Обучение по программе: 

«Маленький друг» (5–6 лет) 

56 6 Одно занятие  

(25 минут) 

298,59 

7 255,93 

8 223,94 

6. Обучение по программе: 

«Маленький друг» (6–7 лет) 

56 6 Одно занятие  

(30 минут) 

298,59 

7 255,93 

8 223,94 

2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

художественной направленности 

7. Обучение по программе: 

«Весёлый карандаш» (5–        

6 лет) 

29 8 Одно занятие  

(25 минут) 

223,94 

9 199,06 

10 179,15 

8. Обучение по программе: 

«Весёлый карандаш» (6–        

7 лет) 

29 8 Одно занятие  

(30 минут) 

223,94 

9 199,06 

10 179,15 

9. Обучение по программе: 

«Бумажные истории» (5–       

6 лет) 

29 6 Одно занятие  

(25 минут) 

298,59 

7 255,93 

8 223,94 

3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

физкультурно-спортивной направленности 

10. Обучение по программе: 

«Игровая ритмика для 

малышей» (5–6 лет) 

28 8 Одно занятие  

(25 минут) 

223,94 

9 199,06 

10 179,15 

11. Обучение по программе: 

«Игровая ритмика для 

малышей» (6–7 лет) 

28 8 Одно занятие  

(30 минут) 

223,94 

9 199,06 

10 179,15 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Количество 

часов  

освоения 

учебной 

программы 

Наполня-

емость 

группы 

(человек) 

Единица 

платной  

услуги 

Цена 

(руб., 

без 

НДС) 


		2024-12-18T12:50:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 64 "ДРУЖБА"




